2025年５月23日

各   位

会 社 名 株式会社船井総研ホールディングス
代 表 者 名 代表取締役社長 グループＣＥＯ 中谷 貴之

（コード番号 ９７５７ 東証プライム市場）
問 合 せ 先 取締役執行役員

マネジメント本部本部長 春田 基樹
 （TEL. ０６－６２３２－０１３０）

株主優待制度の変更（基準日追加）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の変更（基準日追加）を決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 株主優待制度変更の目的

当社は、毎年12月末日を基準日として株主優待制度を導入しておりましたが、株主の皆様のご支援に

感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高め、当社株式の流動性向上を目的として、新たに株主

優待制度の基準日を追加することを決議いたしました。

２．株主優待制度の変更内容

所有株式数

株主優待の内容

変更前 変更後

12月末日基準日 ３月下旬頃発送

（年１回）

12月末日基準日 ３月下旬頃発送

及び

６月末日基準日 ８月下旬頃発送

（年２回）

100株以上

1,000株未満保有
Quoカード500円分 同左

1,000株以上

5,000株未満保有
Quoカード1,000円分 同左

5,000株以上

10,000株未満保有
Quoカード5,000円分 同左

10,000株以上保有 Quoカード10,000円分 同左

３．変更株主優待制度の開始時期

2025年６月末日現在の当社株主名簿に記載されている株主様より株主優待制度を変更します。

以  上